SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA SINDICAL EM NOVA IGUAÇU/RJ

Tel.: (21) 964415296 - 964415297 - www.atrfb.org.br - dsnig@atrfb.org.br

SINDIRECEITA/DS NOVA IGUAÇU/RJ
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA SINDICAL EM NOVA IGUAÇU/RJ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Delegado Sindical da Delegacia Sindical em Nova Iguaçu/RJ do Sindicato Nacional dos

Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil - SINDIRECEITA, Sérgio Augusto Damasceno, no

uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, considerando o seguinte edital de convocação:

Edital de Convocação AGNU – 22 e 23 de dezembro de 2015, A presidente do Sindicato Nacional dos

Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil (Sindireceita), de acordo com suas atribuições e em

consonância com os artigos 64, inciso X e XI, 29 e 30 do Estatuto da entidade, CONVOCA todos os

filiados a comparecer à ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICADA – AGNU, a realizar-se das 14h do

dia 22 às 18 horas do dia 23 de dezembro de 2015, conforme data, hora e local a ser determinado

pelo edital da respectiva Delegacia Sindical, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta: 1)

Proposta salarial apresentada pelo Governo; 2) Mobilização do Dia do SIM. Sílvia Helena de Alencar

Felismino. Presidenta do Sindireceita” CONVOCA os filiados para:

AGNU - ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICADA

Pauta:

1) Proposta salarial apresentada pelo Governo;

2) Mobilização do Dia do SIM.

Local 1 : Alfândega no Porto de Itaguaí

Estrada Ilha da Madeira, S/N, Prédio Institucional, Ilha da Madeira Itaguaí, RJ.

Dia: 22/12/2015 (Terça-feira)

Horário: 11h

Local 2: DRF Volta Redonda

Rua Dezesseis, 73, Vila Santa Cecília, Volta Redonda, RJ

Dia: 22/12/2015 (Quarta-feira)

Horário: 11h

Local 3 : DRF/Nova Iguaçu/RJ

Rua Ataíde Moraes, 220, Auditório, Centro, Nova Iguaçu, RJ

Dia: 22/12/2015 (Quarta-feira)

Horário: 11h

A avaliação de conjuntura e os indicativos deverão ser lidos em www.sindireceita.org.br.

Publique-se no site do SINDIRECEITA/CEDS/RJ: www.atrfb.or.br e no site do SINDIRECEITA:

www.sindireceita.org.br.

Rio de Janeiro, 21 de dezembro de 2015.

Sergio Augusto Damasceno

Delegado Sindical

SINDIRECEITA/DS NOVA IGUAÇU/RJ

http://www.sindireceita.org.br/
http://www.atrfb.or.br/
http://www.sindireceita.org.br/